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Skriv ut Sténg

Inbjudan till "Hostbal for Ostersjon" lordagen den 27
augusti 2016

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 2 augusti 2016 18:11:04

Till: Hans-Goran Axelsson (hans-goran.axelsson@torsas.se); Eva-Kristina Berg (eva-
kristina.berg@torsas.se); Sten Bondesson (sten.bondesson@torsas.se); Agneta
Eriksson (agneta.i.eriksson@korr.se); Linda Eriksson (linda.eriksson@torsas.se);
Kent Freij (kent.freij@torsas.se); Lena Gustafsson (lena.gustafsson@torsas.se);
Roger Isberg (izon411@gmail.com); Marcus Johansson
(marcus.johansson@torsas.se); Nina Johansson (nina.johansson@torsas.se); Martin
Kirchberg (martin.kirchberg@torsas.se); Hans Larsson (hans.larsson@torsas.se);
Ingrid Lindell (ingrid.lindell@torsas.se); Christian Lindstrém
(christian.lindstrom@torsas.se); Peter Ludvigsson (peter.ludvigsson@torsas.se);
Christina Lonnqvist (christina.loennqvist@torsas.se); Lotten Magnusson Diurlin
(lotten.diurlin@skola.torsas.se); Mona Magnusson (mona.magnusson@torsas.se);
Kjell Mattsson (kjell.mattsson@torsas.se); Ann-Britt Martensson (ann-
britt.martensson@torsas.se); Henrik Nilsson Bokor (henrik.bokor@gmail.com);
Mikael Nilsson (magicmike75@telia.com); mohlin@telia.com (mohlin@telia.com);
Mats Olsson (mats.olsson@torsas.se); Bjorn Petersson (bjorn.petersson@torsas.se);
Hakan Petersson (hakan.petersson@torsas.se); Bengt Rydahl (bengt@rydahl.net);
Lena Sandgren-Swartz (lena.sandgren-swartz@torsas.se); Lars Sjéholm
(lars.sjo@spray.se); Fredrika Ternelius, Torsds kommun
(fredrika.ternelius@torsas.se)

Kopia: Pernilla Landin (pernilla.landin@torsas.se); Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com);
Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Bdsta Vattenvidnner!

Torsds Kustmiljogrupp inbjuder i ett samarrangemang med Vattenrddet for
Bruatorpsdn, Grisbdcken och Bromsebicken till Héstbdl for Ostersjon, som dr en
gammal tradition for att sdga farvdl av sommaren.

2011 tog kulturhuvudstaden Abo initiativ fill att manifestera denna traditon, som
spreds runt om ldnderna kring Ostersjon, for att satta fokus pa miljon i detta for
vér del sé livsvikta innanhav.

Klicka pd lénken nedan for att ta del av inbjudan och det tdnkta programmet.

# INBJUDAN till "Hostbdl for Ostersjon”. (PDF)

Alla @r vdlkomna - ingen anmdlan - ingen kostnad for deltagande!l!
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Vattenhdlsningar

Pia Prestel

Torsas Kustmiljogrupp

Pia Prestel

0707-70 62 90
pia.prestel@kustmiljogruppen.org
www.kustmiljégruppen.org
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